
 

 

Zarządzenie Nr 38/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu projektu „Centrum Usług – Współpraca na rzecz społeczności 

lokalnej” na lata 2019-2021 przyjętego Zarządzeniem Nr 9/2019 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia 10 maja 2019 r. 

 

Na podstawie §9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kielcach oraz §12 ust. 1 Regulaminu projektu „Centrum Usług - Współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej” na lata 2019-2021” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie projektu „Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności lokalnej”  

na lata 2019-2021”, przyjętego Zarządzeniem Nr 9/2019 Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia 10 maja 2019 r., wprowadzam następujące zmiany:  

1) § 4 dział II ust. 1 pkt 5 nadaję następujące brzmienie: 

„Uruchomienie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego na terenie gmin Łopuszno, Mniów, 

Chęciny dostępnej dla GD tj. mieszkańców gmin partnerskich. Wypożyczalnia dysponuje 

sprzętem: balkoniki, łóżka rehabilitacyjne, wózki inwalidzkie, aparat tlenowy, podnośniki  

dla osób niepełnosprawnych.  

Zasady i warunki korzystania z przedmiotowej formy wsparcia zostały ujęte w „Regulaminach 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego” zgodnie z wzorem stanowiącym - Załącznik nr 10  

do Regulaminu”; 

2) załącznikowi nr 10 do Regulaminu projektu „Centrum Usług - Współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej” na lata 2019-2021”, nadaję brzmienie określone w załączniku numer 1  

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie Regulamin projektu „Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności 

lokalnej” na lata 2019-2021 nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Wieloosobowego stanowiska do obsługi  

projektów i kadr. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

    

   Dyrektor Powiatowego Centrum  

   Pomocy Rodzinie w Kielcach  

     Anna Florczyk - Bielna 

 


